ristor.” [“ Suid. 2, 399.” Wakef. MSS. * Δυσκαταπότης, Herodotus Oribasii p. 77. Matth. * Κατάποτον, τὸ, i. q. sequens, Aret. 97. Hippocr. 407, 32. 1146, 7. 1147, 2.] Καταπότιον, τὸ, Medicamentum quod deglutiendo sumitur, non diluitur, sed devoratur, ut tradit Scrib. Largus. Formatur fere in pilulas: quo facilius devorari possit et in ventriculo dilui indeque transire in venas. Quidam non solum Pilulam, sed et Pastillum e Plin. interpr. At δίδοσθαι καταπότιον, Potui dari, si sequimur Gazam, qui ap. Theophr. H. Pl. 9, 8. de cicuta, Καὶ τὴν ἀπαλλαγὴν θᾶττον καὶ ράδιον ποιεῖ καταπότιον δοθὲν, vertit Potui datum. Sic autem et Diosc. dixit, Δίδοται καὶ κοιλιακοῖς καταπότιον. Ubi quidam, Græcam vocem retinendo, (nam et in Lat. sermone retinetur interdum, interpr.) Coeliacis catapotium est. [P. Egin. 7, 5.] Καταπόθρα, ἡ, Fauces infimæ, quibus cibus devoratur, Stomachi orificium. Hoc videri significare καταπόθραν ap. P. Egin., tradit Bud., qui in alio loco scribit esse partem guttis equini, in Hippatria. [Schn. Lex. affert * καταπότρα e P. Egin. 6, 2. quasi per contr. pro * καταποτίστρα.] Προκαταπίνω, Ante s. Prius absorbeo, deglutio, devoro, [Joseph. B. J. 5, 10, 3. * “ Συγκαταπίνω, Clem. Alex. 11.” Kall. MSS.]

[* Μεραπίνω, Hippocr. 393, 32. * Μεραποτέον, Gal. Hippocr. 394, 50.]

Προπίνω, Propino. Retinuerunt enim Lat. hoc comp. Ceterum cum προπίνω, si compositio spectetur, sonet Πρæbibo, tamen προπίνειν non est proprium ἐτέρω πρὸ ἑαυτοῦ δοῦναι πίνειν, si Athen. 11, credimus, et post eum Eustathio, qui addit, “ Εστι δὲ ὅτε καὶ τὸ ποτήριον ἀποχαρίζεσθαι: vide p. 1732, ex Hom., quem citat et Athen. Qui alio in loco scribit, sc. (193.) Προπίνων δ’ ἀλλήλοις, οὐχ ὥσπερ ἡμεῖς, τοῦτο γὰρ προεκπίνειν ἔστιν, ἀλλὰ μεστὸν τὸν σκέψφορον. Unde existimatur significasse olim προπίνω, Trado poculum s. porrigo ebibendum, antequam ipse biberim, cum alioquin Ciceroni (Tusc. 1, 11.) Propinare esse videatur Πρæbibile: sed pro eo quod dicit Propino hoc pulcro Critiæ, non legitur ap. Xen. Προπίνω τοῦτο τῷ καλῷ Κριτίᾳ, sed Κριτίᾳ τοῦτο ἔστιν τῷ καλῷ, ut videbis p. 132. mei Cic. Lex. Colligimus autem et ex ipsius Athen. verbis non servatam fuisse posterioribus sæculis antiquam illam verbi προπίνω signif., Pindari autem Schol. exp. ἔμα τῷ πόματι καὶ τὴν φιάλην χαρίζεσθαι. Bud. προπίνω σοι reddit etiam Poculo te provoco, afferens ex Athen. 172 (=434.) Ἀλέκανδρος οὐν αιτίας ποτὲ ποτήριον δίχουν, καὶ πῶν, προῦπις τῷ Πρωτέᾳ: et addens, eum identidem sic uti. Afferens præterea e. p. 174 (=438.) Προπίνω σοι κύλικα: et 185. Προπίνω σοι κύλικα πλήρη. Legimus vero et προπίνειν φιλορησαν ap. eund. Athen. item cum plurali, προπίνειν φιλορησαν ap. Dem. περὶ Παραπότη, Propinare pocula amictiæ, (380.) Συνεπαιδίζει Φιλίππω καὶ φιλορησαν προῦπις. Sed et eum φιλορησας gen. sing. ap. Lucian. (3, 188.) ac fortasse φιλορησας in illo Dem. loco est itidem gen. sing. Tunc autem subaudiendum esse puto accus. κύλικα, aut alium tale quid significantem. Apud Xen. Ἐλλ. 1, (5, 4.) cum solo dat. Ἐπειδὴ προπίνω δὲ Κύρος ἤρετο κ. τ. λ. Item pass. Προπίνεσθαι: unde προποθεῖσα κύλιξ, ap. Athen. δὰ τὸ μὴ δυνηθῆναι ἐκπιεῖν τὴν προποθεῖσαν αὐτῷ κύλικα. || Metaph. pro In gratiam alicujus alium prodo, ac porrigo perdenendum, Bud. e Dem. Apud quem alioqui legitur cum accus. rei: Προύπιε τὴν Ἑλλάδα. Item τὰς παρτίδας προπίνειν de proditoribus dictum, quod exp. Ad occupandam patriam invitare et alicere. Et τὴν ἐλευθεραν προπίνειν, ap. Eund. (324.) Τὴν ἐλευθερίαν προπετωκότες πρότερον μὲν Φιλίππω: ut si dicas Latinæ Libertatem suam propinare alicui. Apud Plut. autem in Galba legitur etiam, Προύπιεν δὲ Τιγλατίνος αὐτῷ πέντε καὶ εἴκοσι μυριάδας, ubi quidam interpr. Propinando obtulit. Et pass. Προπίνομαι itidem metaph., ut ap. Dem. (34.) Προκέποται τῆς παραντίκα ηδονῆς καὶ χύριος τα τῆς πόλεως πράγματα, Propinatur respubl. præsentī voluntati et delectationi, Bud.: Ηερμογ. certe προκέποται vult esse pro προδέδοται. “ Προύπιε, Propinavit: Attica synaliphe pro προπίνει.

“Itemque πρόπτινε pro προέπτινε, Propinabat.” [“Toup. ad Longin. 339. Opusc. 2, 113. Plut. Mor. 1, 605. Valck. ad Herod. 264. Callim. 260. 264. Fischer. ad Anacr. 20. Thom. M. 715. ad Charit. 535. Musgr. Rhes. 405. Jacobs. Anim. 310. Meleager 94. Lent. Gæt. 9. Brunck. Aristoph. 1, 196. Kuster. 72. Schneid. ad Plut. Alex. 141. Προποθεῖς, Callim. Ep. 42.” Schæf. MSS. Pind. Ο. 7, 1. Aristotleles Athenæi 576. Appian. B. C. 2, 143. Τυράννου κατηγορίαις προπεπωμένοι.] Πρόπομα, τὸ, q. d. Propinamentum. I. e. Potus qui propinatur. Sed peculiariter de Certo quodam potionis s. potus genere dictum fuit πρόπομα, sive quod eo in propinando uterentur, s. etiam quod illum ceteris præbiberent: cum πρόπομα præcedat τὸ ἄριστον ap. Plut., ut mox docebo. Erat autem hic potus e vino et melle confectus: cum vini sextariis quatuor, mellis despumatis unus misceretur, citra quidem cocturam, sed longa satis insolatione. Verum fuerunt et alii προπομάτων conficiendorum modi, utpote quæ ad varios usus comparata essent. Vide Aet., qui viua purgantia vocat προπόματα, et alibi rosatum flavæ bilis purgatorium, itidem πρόπομα. Quinetiam sub nomine κονδίτου videtur πρόπομα comprehendere, 11, 10. Μερ' οἶνον, η κονδίτου, η ἐρέον προπόματος. Apud Athen. legimus, εἰς πρόπομα, intellige autem dē eo quo voluptatis gratia utebantur, injici hæc fuisse solita, πέπερι, σμύρον, κίπειρον, μύρον Αιγύπτιον. Discimus ex Eod., in antecenii, ut loquitur Apul., προπόματα locum habuisse; scribit enim ille, s. potius Phylarchus ap. illum, Πρόπομά τι πρὸ τοῦ δεῖπνου περιεφέρετο, καθὼς εἴώθει τὸ πρῶτον. Non dubium est autem quin et in anteprandiis, liceat enim hauc vocem ad illius exemplum fingere, idem fuerit προπομάτων usus. Imo vero Anteprandium quoddam videtur esse Plutarcho, s. Potus quidam antepraudianus, (et hoc nomine uti fas mihi esto,) Symp. 1, 6. de quodam Heraclide pugile, Οὗτος ἀπορῶν συμπότου παραμένοντος, ἔκάλει, τοὺς μὲν ἐπὶ πρόπομα, τοὺς δὲ ἐπὶ ἄριστον, ἀλλούς δὲ ἐπὶ δεῖπνον, ἐσχάρον δέ τινας ἐπὶ κῶμον. Paulo post autem inter πότους enumerat et πρόπομα, dicens, Κάκεινος οὐθὲν διάλειμμα ποιῶν, διποινί εἶχει, καὶ τοὺς τέσσαρας πότους συνδιέφερε. Non dubium est alioqui quin rarus esset his quatuor πότους utentium numerus. Sed sive ante prandium, s. potius ante cœnam προπόμασιν utebantur, hoc constat, fuisse quædam potus genera a quibus compotationis initium faciebant, vel quæ compotationis velut prælendum erant. Nisi potius ad illam verbi προπίνειν respicientes signif., de qua dictum est, et ad illam verbalis πρόποτις, de qua dicetur, inde πρόπομα nomen accepisse putemus, quod essent velut Propinamenta, uti dixi: i. e. quod ea potus genera propinationibus primum fuerant destinata. [“Casaub. ad Athen. 118. 122. Musgr. Hel. 576. Jacobs. Anth. 7, 359.” Schæf. MSS. Athen. 52.] Πρόποσις, Propinatio, Athen. 1. Ἡν δέ τις καὶ διὰ τῆς προπόσεως ἀσπασμὸς, Plut. (8, 552.) Αόγους, προπόσεις, φιλοφρόνιας, Epigr. ὁτὶ οὐν χρόνος ἄριστος ἡμῖν, Πάντα χύδην ἔστω, ψαλμὸς, ἔρως, προπόσεις. Quidam vero non solum Propinationes, sed et Invitationes interpr. Habes et e Greg. Naz. exemplum usus hujus vocis in bicom. Ἀντιπρότινος. Sed putatur πρόποτις dictum etiam fuisse de Potu qui propinatur. [“Ruhnk. Ep. Cr. 73. Bibl. Crit. 1, 2. p. 35. Toup. Opusc. 2, 243. Valek. Anim. ad Ammon. 85. Callim. 254. ad Charit. 371=621. Jacobs. Anth. 7, 359.” Schæf. MSS. * Προπότης, Propinatorius, Eur. Rhes. 361. * Προπότιον, Epiph. 1, 604.] Ἀντιπρότινος, Vicissim propino. Apud Athen. metaphorice ponitur ἀοιδᾶς ἀντιπρότιθι, in versu cuiusdam Poëtæ. Pass. Ἀντιπρότινομαι pro Vicissim mihi propinatur, ap. Greg. Naz. Tās δὲ προπόσεις τε καὶ φιλοησίας, ἀς δημοσίᾳ πόρναις προβινέ τε καὶ ἀντιπροστίνετο. [“Const. Manass. Amat. 5, 21.” Boiss. MSS.]

[* Πρόσπινος, Dio Cass. 849.]

Συμπίνω, Comporto, Plut. Symp. 2. Οὐ γὰρ τοῦ φαγεῖν, ὁ Ἀγίας ἔφη, χάριν, οὐδὲ τοῦ πιεῖν, ἀλλὰ τοῦ συμπιεῖν καὶ συμφαγεῖν, ὡς ἔγῳμαι, καλοῦμεν ἀλλήλους, Plato Minoë, Ἐν Κρήτῃ δὲ εἰς οὐτός ἔστι τῶν ἀλλων νόμων, οὓς Μίνως ἔθηκε, μὴ συμπίνειν ἀλλήλοις

eis μέθην, ubi observa additum dat. ἀλλήλους, Lycian. (2, 538.) Καὶ ἀσέβημα αὐτῶν ἡγεμονεῖ εἰναι εἰ συνέπιόν ποτε. || Combibo, non quidem pro Compoto, ut sc. Combibo sit Simul bibo, sicut in VV LL. legitur; sed ea signif. qua dicitur ab Ovidio, aratru cruorem Combiberat: ut alios aliorum locos omittam, in quibus idem hujus verbi usus certitur. Vel Imbibo, i. e. Humorem concipio, Bud. ε Theophr. Ἐπεὶ πρὸς γε τὴν κόλλησιν ἡ ἐπροτέρα ὅλη συμφέρει ἵσταται γὰρ καὶ νῦν ναυπηγούμενα, καὶ ὅταν συμπίη καθελκυσθέντα, συμμένει καὶ στέγει: i. e. Cum humorem imbiberint, comprimuntur, et aquam arcent, rimis astrictis, ut vertit Idem. [“Casaub. ad Athen. 1. p. 64.: μετὰ, Bast Lettre 124.” Schæf. MSS.] Συμποσία vide post συμπόσιον. Συμπόσιον, τὸ, Compotatio, s. potius quod Lat. dicunt Convivium, sonans alioqui potius q. d. συμβίωσιν: et quidem quod sequatur signif. verbi συμβίωσιν, copulati cum συμπιεῖν, ut videbis T. 1. c. 741. in princ. Cic. in l. de Sen., aut, si mavis, M. Cato ap. Cic., Neque enim ipsorum conviviorum delectationes corporis voluptatibus magis quam cœtu amicorum et sermonibus metiebar. Bene enim majores accubitionem epularem amicorum, quia vitæ coniunctionem haberet, convivium nominarunt: melius quam Græci, qui hoc idem tum Compotationem, tum Concenationem vocant: ut, quod in eo genere minimum est, id maxime probare videantur. Ubi non dubium est quin compotatio sit interpretatio nominis συμπόσιον, at vero Concenatio, nominis σύνδεσιτον. Dico autem συμπόσιον esse potius Convivium, quod licet συμπόσιον sonet Compotatio, aut, magis etiam ad verbum, Compotamentum, (si cum bona Latinitatis venia finge hoc, docendi tantum causa, liceat,) dicitur tamen non simpliciter de Compotatione, sed de Compotatione quadam convivali, ut ita dicam. Plut. Symp. 7. Κοινωνίας γάρ ἔστι καὶ σπουδῆς καὶ παιδίας καὶ ἀγριῶν καὶ πράξεων τὸ συμπόσιον, Plato de Rep. 2. Eis δύο γὰρ ἀγαγόντες τῷ λόγῳ, καὶ κατακλίναντες, καὶ συμπόσιον τῶν δύσιν κατασκευάσαντες κ. τ. λ. Pro eo autem, quod dicit hic συμπόσιον κατασκευάσαντες, dici etiam possit συμπόσιον συναγαγόντες, cum ap. Athen. legamus συμποσίον συναγαγόντη. Sed et συγκροτεῖν συμπόσιον, alicubi me legere memini. At συμπόσιον διαλύσαι, Convivium dissolvere, i. e. finire: aut etiam συμπόσιον καταλύσαι: unde συμπόσιον κατάλυσαι ap. Xen. (Σ. 9, 7.) Et plur. συμπόσια, in frequenti etiam usu, K. Π. 8, (8, 6.)² Ήν δὲ αὐτοῖς νόμιμον, μηδὲ προχοῖδας εἰσφέρεσθαι εἰς τὰ συμπόσια. Demetr. Phil. Ἐν ἑορταῖς καὶ ἐν συμπόσιοις. || Interdum συμπόσιον Ipsum convivii locum [Cœnaculum] significat, ut ex Athen. (209. 519.) necnon ex J. Poll. patet. || Non nunquam συμπόσιον de Ipsis convivis dicitur, quam itidem signif. habet aliquando Lat. Convivium. || Vocarunt præterea συμπόσιον cum aliis, tum Plato et Xen. ac Lucian., Librum s. Libellum quo convivium a quibusdam agitatum descripserunt. Vide Plut. Symp. init. [“Toup. Emendd. 2, 567. Ἑπτ., Boiss. Philostr. 596. Convivii locus, Lucian. 2, 112. 3, 417. 420. Dial. p. 80. ad Charit. 518. Convive, Plut. Mor. 1, 620.” Schæf. MSS. Lobeck. Phryn. 517.] ΑΤ ΒΕΡΟ Συμποσία, quod magis ad verbum et regulariter, ut ita dicam, sonat Compotatio, sicut συμπόσιον dixi sonare Compotamentum, ab J. Poll. quidem ponitur tanquam synonymum nomini πότος, item nomini συσσίτια, atque aliis, sed nullius Scriptoris auctoritate confirmatur. In VV. LL. autem affertur e 3 Macc. (5, 16. 17.) Τὸν τῆς συμποσίας κατόρυ. Συμποσιάρχος, ΕΤ Συμποσιάρχης, Convivii prefectus, Convivii magister: Qui modum oonvivis imponebat, Bud.: cum aliis e Varrone interpr. uno verbo Modiperator. Legitur autem hoc nomen συμποσιάρχος cum ap. alios, tum ap. Athen. et Plut.: ap. quem extat etiam locus e quo συμποσιάρχος omnium cognoscere possumus: hic sc. in Απερπον. (Lacon. init.) Αγησιλαος ὁ μέγας πατέρα πότου ποτε λαχῶν συμποσιάρχος, ἐρωτηθεὶς τινὲς τὸν οἰνοχόον τούτον ἔκαστω προσφέροι. Εἰ μὲν πολὺς ἔστιν οἶνος, ἐφη, τοῦ ἔκαστος αἵτει· εἰ δὲ δέλγος, ἐξ Ἰου δίδον πᾶσιν: Symp. 1, (4.) agitatur ἡσεῖς quæstio, Ποιόν τινα δεῖ τὸν συμποσιάρχον εἶναι; ubi etiam ejus munus esse dicitur η

περὶ τὰ συμπόσια ἐπιστασία καὶ διακόσμησις. Sed et e toto illo l., quae ejus essent partes, manifestissimum esse potest. Verum hoc sciendum est, sorte munus illud solitum tribui: quod et in illo Plut. Apophth. loco videre est. Συμποσιαρχία, q. d. Praefectura convivii. Sunt et qui reddant Magisterium convivii. Bud. vertit Magisterium in convivio, e Cic. de Sen.: ap. quem tamen legimus Magisteria, sine adjectione, sed loquendo de conviviis. Est certe συμποσιαρχία, illa quae vocatur a Plut. ἡ περὶ τὰ συμπόσια ἐπιστασία καὶ διακόσμησις, ut modo dixi: [8, 452.] Συμποσιαρχία, Praefectus sum convivii, Praesum convivio, Sum magister convivii, modiperator. Utitur Aristot. Polit., item Plut. (8, 453.) “Ο, τε αὐτὸν παντάπασιν νήφων, ἀδῆς καὶ παιδαγωγεῖν μᾶλλον ἡ συμποσιαρχεῖν ἐπιγένεος. Compositione autem caret adjectivum ΝΟΜΕΝ Συμποσιακὸς, sonans Convivalis: ut συμποσιακὰ προβλήματα s. Ἐγηγένηται Plutarchi, quae et συμποτικὰ ἔργατα appellat, Convivialia problemata, Convivales quæstiones. Legimus tamen et τῶν συμποσιακῶν ap. eum l. 8. sine adjectione: et ita dicetur etiam τὰ συμποσιακὰ substantive, [cf. 2, 1.] “Fischer. Praef. ad Anacr. p. v.” Schæf. MSS. * Συμποσιαῖος, Lobeck. Phryn. 553. “Eust. II. 677, 31.” Wakef. MSS.] Caret itidem compositione, eandem originem habens, etiam VERBUM Συμποσίων, Una convivor, convivium celebro. At si reddas Compoto, videbitur sonare simpliciter i. q. συμπίων. Greg. Naz. Encom. Macc. Καλὸν μὲν καὶ συνοικοῦντες ἀλλήλους ἀδελφοὶ καὶ συμποσιάζοντες καὶ συναστίζοντες. [LXX. Deut. 21, 20. “Ad. Charit. 523.” Schæf. MSS. “Schol. Pind. Π. 4, 521. Heliod. 251.” Wakef. MSS.]

Συμποσιαστής, Convivator. [* “Συμποσιαστικὸς, ad Nicet. Eugen. 3, 151. 162. 173. 207. 217.” Boiss. MSS. * “Αντισυμποσιάζω, Lucian. 2, 318. τὸν Πλάτωνα.]

AT VERO Συμπότης: a tertia præt. verbi συμπίνομαι persona formatur, sicut συμπόσιον et συμποσία, a secunda. Est autem Συμπότης, Compotor, etiam Combibo: Cic. Cum tuis combibonibus Epicureis. Athen. 4. “Οταν δὲ βασιλεὺς πέτρον ποιῆται, ποιεῖ δὲ πολλάκις, συμπόται αὐτῷ εἰσὶν ὡς μάλιστα δώδεκα, Lucian. (2, 932.) Σύνδειπνον καὶ συμπότην ἐποιήσατο, [Xen. Σ. 9, 4. “Herodian. Philet. 476. et n., T. H. ad Lucian. Dial. p. 74. Phryn. Ecl. 214. Thom. M. 208. 729. Villois. ad Long. 140.” Schæf. MSS. * “Ἀρχισυμπότης, Combibonum princeps, Chrys. in Ps. 95. T. 1. p. 921, 31.” Seager. MSS.] Et FEM. Συμπότις, ιδος, ἡ, [“ad Charit. 684.” Schæf. MSS.] ITEM Συμπότρια, Compotrix, Terentio, [Gl. Compotrix.] Συμποτικὸς, q. d. Compotorius, Athen. 11. συμποτικαὶ ὄμιλοι, Compotorii congressus, Convivales congressus, Ad competores pertinens, s. potius Ad ipsam compotationem, Ad convivium pertinens, Convivalis: ut συμποτικὸι νόμοι, et συμποτικὰ Ἐγηγένηται, Plut.: quae et συμποσιακὰ vocari modo dixi, et συμποτικαὶ ἀπάται, ap. Lucian. (1, 191.) Καὶ τοι τὰς γε ἀπάτας, ὡς Ἐρμῆ, τὰς σ. οὖσας οὐ χρῆ, οἷμα, ἀπομηνούντες. Item σ. ἀστεῖσματα, in quodam titulo l. 2 Epigr. || Interdum vero συμποτικὸν significat Compotationi conveniens, aptum, Convivio conveniens: qua in signif. cum aliis utuntur, tum Plut. || Qui novit quomodo se inter compotores gerere debet, estque illis jucundus, Compotor suavis et jucundus, Conviva jucundus. Qui novit jucunde convivari, Aristoph. Σφ. (1209.) Παν', ἀλλὰ δευρὶ κατακλινεῖς προσμάνθανε Συμποτικὸς εἶναι καὶ ἔννονος αστικὸς, Plut. (8, 453.) “Οτι· δεῖ τὸν μὲν φυλάκων ἀρχοντα, φυλακιώτατον, ὡς φησιν ὁ Πλάτων, εἶναι, τὸν δὲ συμποτῶν, συμποτικώτατον. Additque talem fore, si neque τῷ μεθύειν εὐάλωτος ἦ, neque πρὸς τὸ πίνειν ἀπρόθυμος: item si sit σπουδῆς οἰκεῖος, et παιδιάς μη ἀλλότριος, sed εὐ πὼς συγκεκραμένος πρὸς ἀμφότερα, etc. Sie utitur et Lucian. (1, 689.) “Ποτε ἀχάριστος εἴμι, καὶ θικτα συμποτικός. Apud quem tamen est συμποτικὸς et Qui libens ac bene lauteque convivatur, Bud., afferens ex ejus Timone, (1, 159.) Χαῖρε, Τίμων εὐμορφότατε, καὶ θιστε, καὶ συμποτικώτατε: quae verba sunt parasiti. [“Valck. ad Herod. 188. ad Lucian. 1, 217. Casaub. ad Athen. 1. p. 10.” Schæf. MSS.

A * “Συμποτικῶς, J. Poll. 6, 20.” Kall. MSS. * “Συμποτάζω, Basil. Cæs. Schol. ad Greg. Naz. in Notit. MSS. T. 11. P. 2. p. 89.” Boiss. MSS.]

[* “Υπερπίνω, Nimirib. Xen. K. Π. 8, 8, 10.]
[* “Πιόνα, ἡ, Poculum, Montfauc. Palæogr. 405.” Kall. MSS.]

“Υποπίνω, Subbibo, i. e. Plusculum s. Aliquantum bibo, ut exp. in hoc Plauti loco, in Truculento, Qui improbus est, sive subbabit, sive adeo caret temeto, Tamen ab ingenio est improbus. Xen. K. Π. 8, (4, 5.) ‘Ἐκ τούτου δὴ, ἐπεὶ ὑπέπινον, ἥπερο ὁ Υστάσπας τὸν Κύρον, Cum plusculum poti essent, Ἐλλ. 6, (4, 8.) ‘Ἐν τῇ μεσημβρίᾳ ὑποπινόντων. Sic Aristoph. Ορχ. (494.) ὑπέπινον ἐν ἀστει. Usus est et Anacr. hoc verbo non semel. Camer. exp. etiam Largius bibo. Bud. autem ὑποπεπωκὼς in h. Xen. l. reddit Appotus, (Σ. 9, 2.) Μετὰ τοῦτον ἥπερ Διόνυσος ὑποπεπωκὼς παρὰ θεοῖς. At præsens ὑποπίνειν aptissime verbo Subbibere redditur, plane etiam expressa præp. Atque ut Suet. addidit Paulum huic verbo Subbibere, (in Neroni, Si paulum subbibisset,) sic verbo ὑποπίνειν addidit adverbium μερίως, Plato de Rep. 2. Μερίως ὑποπίνοντες. Sed a Nicophonte dictum ὑποπίνειν pro μεθύσκεσθαι, tradit Suid. [“Nempe primitivus verbi ὑποπίνειν signif. non tam esse videtur Subbibere, Aliquantum bibere, ut cum H. Stephano Schn. statuit, quam Post, nempe Post cœnam, potare potuisse indulgere. Vide Athen. p. 34. et cf. Υπορώγω.” Schw. MSS. “Casaub. ad Athen. 66. Bibl. Crit. 2, 1. p. 102. ad Timæi Lex. 282. Abresch. Lectt. Aristæn. 289. Zeun. ad Xen. K. Π. 765. Brunck. Aristoph. 1, 31. 3, 143. Kuster. 238. Heind. ad Plat. Lys. 6. 52.” Schæf. MSS.]

“ΠΙΟΣΙΣ, ὁ, Maritus: itidem παρὰ τὸ πίνειν, quoniam ut τὸ ὕδωρ τῇ γῇ μιγνύμενον causa est seminum et plantarum, ita vir mulieri mixtus, prolis. “Il. Γ. (429.) Ανδρὶ δαμεις κρατερῷ, ὃς ἐμὸς πρότερος πόσις ἦν, Od. Θ. (523.) Ός δὲ γυνὴ κλαίστη φίλον πόσιν ἀμφιπεσοῦσα, Λ. (429.) Κουριδίῳ τενέσατο πόσιον φίλον. Sic O. (112.) Ζεὺς πόσις Ἡρης. Pro eod. in Epigr. (Leonidæ Alex. 33.) metri causa usurpatum REPERITUR Πόσσις. Est et Nomen proprium Historici ap. Athen.” [296. “Πόσσις, Μοερ. 328. et n., Koppiers. Obs. 78. Valck. Phœn p. 348. ad Charit. 747. Wakef. Trach. 550. 572. Differt ab ἀνὴρ, Brunck. Trach. 551. De gen., Porson. Med. p. 68. De dat., Heyn. Hom. 4, 497. Αἰγὺς π., Jacobs. Anth. 7, 117. 11, 419. Ποστεσσι, ad Charit. 765.” Schæf. MSS. Aristot. Polit. 7, 16.] “Μελλέ-ποσις, Futurus maritus, J. Poll. 3, (45.) e Soph. “Itidem ab Hes. exp. δὲ μελλων ἀνὴρ γίνεσθαι.” “Πρωτόποσις, dicitur ἡ ἐκ παρθενίας τινὶ γεγαμημένη, “J. Poll. h. e. Quae virgo alicui nupsit; ei enim primo nupta est, non alii ante. Eadem a Theopompo Comico πρωτόπερος dicitur, utpote primum experiens maritum. Testis idem Poll.” [3, 39. Athen. 235.]